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Link do produktu: https://www.zyrandole24.pl/bizzotto-zegar-timeline-60-bialy-p-17587.html

Opis produktu

BIZZOTTO zegar TIMELINE 60 biaty.

BIZZOTTO zegar TIMELINE

60 biaty

Cena

Dostepnos¢

Numer katalogowy
Szerokos¢
Wysokos$¢ catkowita

Glebokos¢

Eleganckie zestawienie wspétczesnego stylu z ponadczasowg klasyka.
Biata tarcza z MDF tworzy wyrazny kontrast ze ztotymi wskazéwkami i delikatnymi oznaczeniami godzin, dodajac elegangji i

szyku.

239,00 zt

Czas realizacji do 21 dni
roboczych po
potwierdzeniu
dostepnosci.

0182379
60 cm
60 cm

5cm

Minimalistyczna forma i imponujaca $rednica 60 cm czynig zegar wyjatkowa ozdobg, ktéra Swietnie pasuje do wnetrz

utrzymanych w stylu nowoczesnym, industrialnym oraz glamour.

Mechanizm zasilany baterig AA (brak w zestawie) zapewnia cicha i precyzyjna prace.
Poznaj petng game dostepnych koloréw i wybierz ten, ktéry najlepiej podkresli charakter Twojej przestrzeni.

Wymiary: wys. 60 cm / szer. 60 cm / gt. 5 cm
Waga brutto: 2 kg.
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